VEREADOR
11

Câmara MunicipaL de

BanabUIi

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,

Banabuiu - CEI CEP: 63960 000

TeefOfle (883261212

camarababce0
br

REQUERIMENTO 	j202l

iú

Senhor pre
sidente da Câmara Muni ipal de BanabUc

CE.

Francisco Filho de Oliveira Rêgo, Vereador com assento nesta casa legislativa

vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronUflcia1nt0s

do

plenár

io, que seja endereçado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Francisco

Hermes Nobre e a Senhora Secretária de
uc

aÇà0 imacu da Conceição Silveira,

0
solicitando com urgência a reforma de toda parte

estrutural que era a instalações do

Centro Educacional Celestino de Sonsa e que a mesma possa ser a sede da S

ecretaria de

Educação da qual a es
tr
utura já pertence. Tendo em vista que a estrutura do antigo prédio

é ideal para suportar todas as necessidades da
secretaria e que a mesma não possui sede

própria.

Aproveitando o ensejo para apresentar protestos de estima e consideração.

Sala da Câmara Municipal de BanabUiú, 17 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

Francisco

L-
Francisco Filho de Oliveira Rego

Vereador

Câmara Municipal de 3anabuiú

APROVADO

Em  • )14L2

Secretária(a)

Ao lado do povo fazendo Danãbu/ú Cr@Sepr